
119 

1_110YOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

GDG 
amc 
mc 

1 Á 44 
---"1115 E 	■ , • 	- - —7, • • 

SEU TARR) DE E XTEh  
FA ULTAD DE CS. EXAC , 

GARZÓN 
BIENESTAR 
-UNSa 

íz 

Qinitnaidadélar" Moled ek Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A,. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 10387)425-5408 - Far 10387)425-5449 

Republict, Argentina 

   

Salta, 19 de febrero de 2020 

EXP-EXA N° 8.826/2019 

RESD-EXA N° 034/2020 

VISTO la RESCD-EXA N° 726/19 mediante la cual se designó interinamente a cuatro 
docentes en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva con función 
de Docente, en el Equipo Ampliado, Momento II, para desempeñarse en el marco del Ciclo 
de Ingreso Universitario - CIU 2019 — 2020 de esta Unidad Académica, desde el primer día 
hábil de febrero, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Prof. Pablo Quintana comunica mediante Nota-Exa N° 054/20, que se 
encuentra en condiciones de asumir sus funciones desde el día 03/02/2020.  

Que el Lic. Leonardo Escalera comunica mediante Nota-Exa N° 258/20, que se 
encuentra en condiciones de asumir sus funciones desde el día 03/02/2020. 

Que el Lic. Cristian Pinto comunica mediante Nota-Exa N° 297/20, que se encuentra 
en condiciones de asumir sus funciones desde el día 03/02/2020. 

Que el Lic. Elias Mérida comunica mediante Nota-Exa N° 366/20, que se encuentra 
en condiciones de asumir sus funciones desde el día 03/02/2020. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, los docentes mencionados a 
continuación, designados interinamente en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS 
- DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA con función de Docente en el Equipo Ampliado, Momento 
II, para desempeñarse en el marco del Ciclo de Ingreso Universitario - CIU 2019 2020 de 
esta Unidad Académica, realizan la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 3 de 
febrero de 2.020: 

1. Prof. QUINTANA, Pablo Fernando, D.N.I. N° 38.212.481 
2. Lic. ESCALERA, Leonardo David, D.N.I. N° 37.775.381 
3. Lic. MÉRIDA, Elías Federico, D.N.I. N° 35.480.176 
4. T.U.E. PINTO, Cristian Víctor, D.N.I. N° 35.280.625 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Prof. Pablo Fernando Quintana, Lic, 
Leonardo David Escalera, Lic. Elías Federico Mérida, T.U.E. Cristian Víctor Pinto, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal, Coordinador CIU de la Facultad 
— T.U.P. Rodolfo Ezequiel Baspineiro. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Dirección 
General Administrativa Económica, Comisión Permanente de Ingreso de la Facultad, 
Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad, Secretaría Académica de la 
Universidad. Cumplido, archívese. 


	Page 1

